
Okresní soud Brno – venkov  
 Polní 39, 608 04 Brno, IČO: 00025071 

Spr 296/2023                                                                                    Brno 31. března 2023  

 

Změna č. 4 Rozvrhu práce Okresního soudu Brno - venkov pro rok 2023 

 
Ve smyslu ustanovení § 2a odst. 1 vyhlášky č. 37/1992 Sb., v platném znění, a ustanovení § 40 
a násl. zákona č. 6/2002 Sb., v platném znění, měním a doplňuji rozvrh práce Okresního soudu 
Brno-venkov pro rok 2023 takto: 
 
Od 1. dubna 2023:  

na straně 1 se u místopředsedkyně soudu pro úsek občanskoprávní a pozůstalostní mění doba pro 
styk s veřejností takto:  

úterý 9.00 – 11.00 hodin 

 
I. Trestní oddělení  
 
na straně 7 se u předsedkyně senátu Mgr. Michaely Janočkové, Ph.D. vyškrtává:  
 

− agenda T – 100 % 
− trestné činy v dopravě - 100 %  
− trestné činy ohrožení pod vlivem návykové látky 

dle § 274 odst. 2 tr. z. – 100 % 
− trestné činy maření výkonu úředního rozhodnutí 

dle § 337 tr. z., ohrožení pod vlivem návykové 
látky dle § 274 odst. 1 tr. z. – 100 % 

− vazební věci – 100 % 
− věci velkého rozsahu – 100 % 
− věci mimořádného rozsahu – 100 % 
− agenda Nt týkající se Věznice Kuřim - věci 

napadlé v měsíci dubnu a listopadu kalendářního 
roku 

− agenda PP - věci napadlé v měsíci dubnu 
a listopadu  kalendářního roku 

− agenda Nt – přípravné řízení - v rozsahu bodu 7 
obecných zásad trestní agendy   

− agenda Nt – rozhodování o návrhu na povolení 
obnovy řízení  – 100% 

− agenda Nt - ostatní – 100 % 
− sepisování protokolu o trestním oznámení 

(§ 59/2 trestního řádu) 
− vykonávací řízení v senátech 2T, 2PP, 2Nt 

(ve věcech skončených do 31. 12. 2022) 
 



Zástup v pořadí:    Mgr. Petr Ciběna (v agendě Nt – příprava) 
JUDr. Kateřina Stýblová 
Mgr. Lenka Jirsová 
Mgr. Lenka Šebestová 

 
 
na straně 7 se u předsedkyně senátu Mgr. Michaely Janočkové, Ph.D. vkládá:   
 

− agenda T – 100 % 
− trestné činy ohrožení pod vlivem návykové látky 

dle § 274 odst. 2 tr. z. – 100 % 
− trestné činy maření výkonu úředního rozhodnutí 

dle § 337 tr. z., ohrožení pod vlivem návykové 
látky dle § 274 odst. 1 tr. z. – 100 % 

− vazební věci – 100 % 
− věci velkého rozsahu – 100 % 
− věci mimořádného rozsahu – 100 % 
− agenda Nt týkající se Věznice Kuřim - věci 

napadlé v měsíci červnu a listopadu kalendářního 
roku 

− agenda PP - věci napadlé v měsíci červnu 
a listopadu  kalendářního roku 

− agenda Nt – přípravné řízení - v rozsahu bodu 7 
obecných zásad trestní agendy   

− agenda Nt – rozhodování o návrhu na povolení 
obnovy řízení  – 100% 

− agenda Nt - ostatní – 100 % 
− sepisování protokolu o trestním oznámení 

(§ 59/2 trestního řádu) 
− vykonávací řízení v senátech 2T, 2PP, 2Nt 

(ve věcech skončených do 31. 12. 2022) 
 

Zástup v pořadí:    Mgr. Petr Ciběna (v agendě Nt – příprava) 
JUDr. Kateřina Stýblová 
Mgr. Lenka Jirsová 
Mgr. Lenka Šebestová 
JUDr. Michal Hoskovec (vyjma agendy Nt – 
příprava) 

 
 
na straně 7 se u předsedy senátu Mgr. Petra Ciběny vyškrtává:   
 

− agenda Nt týkající se Věznice Kuřim - věci 
napadlé v měsíci červnu, srpnu a prosinci 
kalendářního roku 

− agenda PP - věci napadlé v měsíci červnu, srpnu 

a prosinci kalendářního roku 

 
na straně 8 se u předsedy senátu Mgr. Petra Ciběny mění zástup v pořadí:  



   
Zástup v pořadí:    JUDr. Kateřina Stýblová 

Mgr. Lenka Jirsová 
Mgr. Lenka Šebestová 
JUDr. Michal Hoskovec (vyjma agendy Nt – 
příprava) 
Mgr. Michaela Janočková, Ph.D. 

 
 
na straně 8 se u předsedkyně senátu JUDr. Kateřiny Stýblové mění zástup v pořadí: 
 
Zástup v pořadí:    Mgr. Lenka Jirsová 

Mgr. Lenka Šebestová 
JUDr. Michal Hoskovec (vyjma agendy Nt – 
příprava) 
Mgr. Michaela Janočková, Ph.D.  
Mgr. Petr Ciběna (v agendě Nt – příprava) 

 
na straně 9 se u předsedkyně senátu Mgr. Lenky Jirsové mění zástup v pořadí: 
 
Zástup v pořadí:    Mgr. Lenka Šebestová 

JUDr. Michal Hoskovec (vyjma agendy Nt – 
příprava) 
Mgr. Michaela Janočková, Ph.D. 
Mgr. Petr Ciběna (v agendě Nt – příprava) 
JUDr. Kateřina Stýblová 

 
 
na straně 10 se u předsedkyně senátu Mgr. Lenky Šebestové mění zástup v pořadí: 
 
Zástup v pořadí:  JUDr. Michal Hoskovec (vyjma agendy Nt – 

příprava) 
Mgr. Michaela Janočková, Ph.D.  
Mgr. Petr Ciběna (v agendě Nt – příprava) 
JUDr. Kateřina Stýblová 
Mgr. Lenka Jirsová 

na straně 10 se vkládá:  
 
35  JUDr. Michal Hoskovec 

− agenda T – 25 % 
− trestné činy v dopravě - 100 %  
− trestné činy ohrožení pod vlivem návykové látky 

dle § 274 odst. 2 tr. z. – 25 % 
− trestné činy maření výkonu úředního rozhodnutí 

dle § 337 tr. z., ohrožení pod vlivem návykové 
látky dle § 274 odst. 1 tr. z. – 25 % 

− vazební věci – 25 % 
− věci velkého rozsahu – 25 % 
− věci mimořádného rozsahu – 25 % 



− agenda Nt týkající se Věznice Kuřim - věci 
napadlé v měsíci dubnu, srpnu a prosinci 
kalendářního roku 

− agenda PP - věci napadlé v měsíci dubnu, srpnu 
a prosinci kalendářního roku 

− agenda Nt – rozhodování o návrhu na povolení 
obnovy řízení  – 100 % 

− agenda Nt - ostatní – 100 % 
 

Zástup v pořadí:    Mgr. Michaela Janočková, Ph.D.  
JUDr. Kateřina Stýblová 
Mgr. Lenka Jirsová 
Mgr. Lenka Šebestová 

seznam přísedících č. 6 
 
 
na straně 10 se u předsedy senátu JUDr. Jiřího Večeři, Ph.D., LL.M. mění zástup v pořadí:  
 
Zástup v pořadí:    Mgr. Michaela Janočková, Ph.D.  

JUDr. Kateřina Stýblová 
Mgr. Lenka Jirsová 
Mgr. Lenka Šebestová 
 

na straně 10 se u předsedy senátu JUDr. Jiřího Večeři, Ph.D., LL.M. vyškrtává: seznam 
přísedících č. 6  
 
 
na straně 10 se u předsedkyně senátu JUDr. Jitky Kapitánové mění zástup v pořadí: 
 
Zástup v pořadí:    Mgr. Michaela Janočková, Ph.D.  

JUDr. Kateřina Stýblová 
Mgr. Lenka Jirsová 

 
na straně 10 se u asistentky soudce Mgr. Jany Bulínové vyškrtává:  
 

agenda 1 T, 2 T, 30 T, 45 T 
vykonává úkony trestního řízení s výjimkou úkonů uvedených 
v § 12 zákona č. 121/2008 Sb. a dále vykonává úkony dle § 14 písm. 
a), c) zákona č. 121/2008 Sb. a dále provádí úkony na základě 
pověření Mgr. Janočkové, Ph.D., Mgr. Ciběny, JUDr. Stýblové, 
Mgr. Jirsové, Mgr. Šebestové 

zpracovává podklady k žádostem o informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb. na úseku trestním, exekučním, dědickém a úschov, 
vyřizuje žádosti o anonymizovaná rozhodnutí poskytnutá podle 
zákona č. 106/1999 Sb. na úseku trestním, exekučním, dědickém 
a úschov  
osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle § 19c Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 1 T, 2 T, 30 T, 45 T  



 
 
na straně 10 se u asistentky soudce Mgr. Jany Bulínové vkládá:   
 

agenda 1 T, 2 T, 30 T, 35 T, 45 T 
vykonává úkony trestního řízení s výjimkou úkonů uvedených 
v § 12 zákona č. 121/2008 Sb. a dále vykonává úkony dle § 14 písm. 
a), c) zákona č. 121/2008 Sb. a dále provádí úkony na základě 
pověření Mgr. Janočkové, Ph.D., Mgr. Ciběny, JUDr. Stýblové, 
Mgr. Jirsové, Mgr. Šebestové, JUDr. Hoskovce  

zpracovává podklady k žádostem o informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb. na úseku trestním, exekučním, dědickém a úschov, 
vyřizuje žádosti o anonymizovaná rozhodnutí poskytnutá podle 
zákona č. 106/1999 Sb. na úseku trestním, exekučním, dědickém 
a úschov  
osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle § 19c Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 1 T, 2 T, 30 T, 35 T, 45 T  

 
 
na straně 11 se u asistenta soudce Mgr. Lukáše Jančíka vyškrtává: 

vykonává úkony trestního řízení s výjimkou úkonů uvedených 
v § 12 zákona č. 121/2008 Sb. a dále vykonává úkony dle § 14 písm. 
a), c) zákona č.121/2008 Sb. a dále provádí úkony na základě 
pověření Mgr. Janočkové, Ph.D., Mgr. Ciběny, JUDr. Stýblové, 
Mgr. Jirsové, Mgr. Šebestové 

 
na straně 11 se u asistenta soudce Mgr. Lukáše Jančíka vkládá:  
 

vykonává úkony trestního řízení s výjimkou úkonů uvedených 
v § 12 zákona č. 121/2008 Sb. a dále vykonává úkony dle § 14 písm. 
a), c) zákona č.121/2008 Sb. a dále provádí úkony na základě 
pověření Mgr. Janočkové, Ph.D., Mgr. Ciběny, JUDr. Stýblové, 
Mgr. Jirsové, Mgr. Šebestové, JUDr. Hoskovce  

 
 
na straně 11 se u vyšší soudní úřednice Jany Aujeské vyškrtává: 
 

agenda 3 T, 30 T, 45 T  
vykonává úkony trestního řízení s výjimkou úkonů uvedených 
v § 12 zákona č. 121/2008 Sb. a dále vykonává úkony podle § 14 
písm. a), b), c), d) zákona č. 121/2008 Sb. a dále provádí úkony 
na základě pověření Mgr. Janočkové, Ph.D., Mgr. Ciběny, JUDr. 
Stýblové, Mgr. Jirsové, Mgr. Šebestové 

 
na straně 11 se u vyšší soudní úřednice Jany Aujeské vkládá:  
 

agenda 3 T, 30 T, 35 T, 45 T  
vykonává úkony trestního řízení s výjimkou úkonů uvedených 
v § 12 zákona č. 121/2008 Sb. a dále vykonává úkony podle § 14 



písm. a), b), c), d) zákona č. 121/2008 Sb. a dále provádí úkony 
na základě pověření Mgr. Janočkové, Ph.D., Mgr. Ciběny, JUDr. 
Stýblové, Mgr. Jirsové, Mgr. Šebestové, JUDr. Hoskovce  
 

na straně 11 se u vyšší soudní úřednice Mgr. Veroniky Fliegerové vyškrtává: 
 

vykonává úkony trestního řízení s výjimkou úkonů uvedených 
v § 12 zákona č. 121/2008 Sb. a dále vykonává úkony podle § 14 
písm. a), b), c), d) zákona č. 121/2008 Sb. a dále provádí úkony 
na základě pověření Mgr. Janočkové, Ph.D., Mgr. Ciběny, JUDr. 
Stýblové, Mgr. Jirsové, Mgr. Šebestové 

 
na straně 11 se u vyšší soudní úřednice Mgr. Veroniky Fliegerové vkládá:  
 

vykonává úkony trestního řízení s výjimkou úkonů uvedených 
v § 12 zákona č. 121/2008 Sb. a dále vykonává úkony podle § 14 
písm. a), b), c), d) zákona č. 121/2008 Sb. a dále provádí úkony 
na základě pověření Mgr. Janočkové, Ph.D., Mgr. Ciběny, JUDr. 
Stýblové, Mgr. Jirsové, Mgr. Šebestové, JUDr. Hoskovce  

 
na straně 11 se vkládá protokolující úřednice Bc. Zuzana Smutná 
 
na straně 14 se do bodu 8 odst. b1 vkládá: JUDr. Michal Hoskovec  
 
 
 
II. Občanskoprávní oddělení  
 
na straně 15 se u předsedy senátu Mgr. Břetislava Cvana mění zástup v pořadí:  
 
Zástup v pořadí:    JUDr. Jiří Večeřa, Ph.D., LL.M. 
      Mgr. Petr Ciběna  

Mgr. Eva Lišková 
 
na straně 15 se u předsedkyně senátu Mgr. Miroslavy Šebelové vyškrtává:  
 

− agenda C – od 1. 8. 2022 zastaven nápad   
− věci bytové – od 1. 8. 2022 zastaven nápad   
− agenda Nc – předběžná opatření – od 1. 8. 2022 

zastaven nápad 
− v době od 1. 10. 2022 do 31. 3. 2023 je Mgr. 

Miroslava Šebelová dočasně přidělena 
ke Krajskému soudu v Brně  

− jednotlivé úkony ve věcech napadlých 
do oddělení 29, včetně projednání a rozhodnutí 
věci, je po dobu dočasného přidělení Mgr. 
Miroslavy Šebelové ke Krajskému soudu v Brně 
oprávněna provádět zastupující soudkyně Mgr. 
Eva Lišková  

 
Zástup v pořadí:    Mgr. Eva Lišková 



      Mgr. Břetislav Cvan 
      JUDr. Jiří Večeřa, Ph.D., LL.M. 
 
 
na straně 15 se vkládá:  
 
29  Mgr. Miroslava Šebelová 

− agenda C – od 1. 8. 2022 zastaven nápad   
− věci bytové – od 1. 8. 2022 zastaven nápad   
− agenda Nc – předběžná opatření – od 1. 8. 2022 

zastaven nápad 
− v době od 1. 10. 2022 do 31. 3. 2024 je Mgr. 

Miroslava Šebelová dočasně přidělena 
ke Krajskému soudu v Brně  
 

29  Mgr. Petr Ciběna 

− jednotlivé úkony ve věcech napadlých 
do oddělení 29, včetně projednání a rozhodnutí 
věci, provádí nově přidělený předseda senátu 
Mgr. Petr Ciběna (na základě bodu 2 odst. 3 
Společných zásad) 
 

Zástup v pořadí:    Mgr. Eva Lišková 
      JUDr. Jiří Večeřa, Ph.D., LL.M. 
      Mgr. Břetislav Cvan 
 
 
na straně 15 se u předsedkyně senátu Mgr. Evy Liškové mění zástup v pořadí:  
 
Zástup v pořadí:    JUDr. Jiří Večeřa, Ph.D., LL.M. 
      Mgr. Břetislav Cvan 
      Mgr. Petr Ciběna  
 
na straně 16 se u předsedy senátu JUDr. Jiřího Večeři, Ph.D., LL.M. mění zástup v pořadí:  

 
Zástup v pořadí:     Mgr. Břetislav Cvan 
      Mgr. Petr Ciběna  

Mgr. Eva Lišková 
 
na straně 21 se u asistentky soudce Mgr. Elišky Valové vyškrtává agenda 29 C  
 
na stranách 21 a 22 se vyškrtává asistent soudce Mgr. Martin Duraj a na jeho místo se vkládá 
asistentka soudce Mgr. Veronika Cihlářová   
 
Asistentka soudce:  Mgr. Veronika Cihlářová  
u JUDr. Nedbalové  (zastupuje Mgr. Ing. Zuzana Dorazilová, Mgr. Roman Tocháček, 

Mgr. Eliška Valová, Mgr. Lenka Hudcová) 
agenda 8, 24, 34 – C 



vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření JUDr. Nedbalové, Mgr. Hromka  
osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle 19c Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 8, 24, 34 – C  

 

na straně 22 se u asistenta soudce Mgr. Romana Tocháčka vkládá:   

agenda 15 Cd – 100 % - včetně věcí týkající se Věznice Kuřim 

zpracovává podklady k žádostem GDPR dle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů  

zpracovává podklady k žádostem o informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb. na úseku občanskoprávním a opatrovnickém, 
vyřizuje žádosti o anonymizovaná rozhodnutí poskytnutá podle 
zákona č. 106/1999 Sb. na úseku občanskoprávním 
a opatrovnickém  

 

 

na straně 22 se vkládá:  

Asistentka soudce:  Mgr. Eva Remišová     
 (zastupuje Mgr. Eliška Valová, Mgr. Lenka Hudcová, Mgr. Veronika 

Cihlářová, Mgr. Ing. Zuzana Dorazilová) 
agenda 29 – C 
vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření Mgr. Ciběny 
osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle 19c Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 29  – C  

 

na straně 22 se vkládá:  

Asistent soudce:  Mgr. Jan Fojtíček      
 (zastupuje Mgr. Eliška Valová, Mgr. Lenka Hudcová, Mgr. Veronika 

Cihlářová, Mgr. Ing. Zuzana Dorazilová) 
agenda 32 – C 
vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření JUDr. Barešové  
osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle 19c Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 32  – C  

 

 

III. Občanskoprávní oddělení opatrovnické  
 

na straně 25 se u předsedkyně senátu JUDr. Ivany Losové vyškrtává: 
 



− agenda PaNc –  od 1. 2. 2023 zastaven nápad, 
vyjma návrhů ve věcech, kde již bylo zahájeno 
řízení 

− agenda Nc – od 1. 2. 2023 zastaven nápad, 
vyjma návrhů ve věcech, kde již bylo zahájeno 
řízení 

− agenda L – od 1. 2. 2023 zastaven nápad 
− agenda PaNc - věci určování a popírání 

rodičovství – od 1. 2. 2023 zastaven nápad vyjma 
návrhů ve věcech, kde již bylo zahájeno řízení 

− agenda Nc – předběžná opatření dle § 452 
a násl. z.ř.s.  – od 1. 2. 2023 zastaven nápad 

 
Zástup v pořadí:    JUDr. Monika Barešová 

JUDr. Michal Hoskovec 
Mgr. Jana Lorencová  
JUDr. Jitka Kapitánová  
Mgr. Petr Ciběna  

 
 
na straně 25 se u předsedkyně senátu JUDr. Ivany Losové vkládá: 
 
od 1. 4. 2023 zastaven nápad ve všech agendách  
 
na straně 25 se zrušuje z důvodu dočasného přidělení ke Krajskému soudu v Brně od 1. 4. 2023 
do 31. 3. 2025 soudní oddělení 9 PaNc, 9 Nc, 9 L předsedkyně senátu JUDr. Ivany Losové 
a neskončené věci JUDr. Ivany Losové se přidělují v souladu s Rozvrhem práce Okresního soudu 
Brno-venkov na rok 2023 (na základě bodu 2 odst. 3 Společných zásad), tj. po jedné věci dle pořadí 
jejich nápadu od nejstarší věci počínaje senátem s nejnižším číselným označením s procentním 
omezením v tom kterém oddělení, a to včetně věcí zrušených a vrácených z krajského soudu, 
Nejvyššího soudu a Ústavního soudu (dle seznamu těchto věcí vedených pod Spr 325/2023) a věci 
pravomocně skončené, v nichž je zapotřebí učinit jakýkoliv úkon, projedná a rozhodne JUDr. 
Monika Barešová jako soudce zastupující 1. v pořadí před zrušením soudního oddělení (na základě 
bodu 2 odst. 4 Společných zásad) 
 
na stranách 25 až 30 se vyškrtává předsedkyně senátu JUDr. Ivana Losová  
 

na straně 25 se u předsedy senátu JUDr. Michala Hoskovce vyškrtává:  

− agenda PaNc – 100 % 
− agenda Nc -  100 % 
− agenda L – 100 % 
− agenda Rod –  100 %  
− agenda Nc – předběžná opatření dle § 452 

a násl. z.ř.s.  – 100 % 
 

na straně 25 se u předsedy senátu JUDr. Michala Hoskovce vkládá:   

− agenda PaNc – 75 % 
− agenda Nc -  75 % 
− agenda L – 75 % 
− agenda Rod –  100 %  



− agenda Nc – předběžná opatření dle § 452 
a násl. z.ř.s.  – 100 % 

 

na straně 26 se u předsedkyně senátu JUDr. Ireny Hladíkové, Ph.D., LL.M. mění zástup 
v pořadí:  

 
Zástup v pořadí:     Mgr. Petr Ciběna  

JUDr. Monika Barešová 
JUDr. Michal Hoskovec 
Mgr. Jana Lorencová 
JUDr. Jitka Kapitánová  

 

na straně 28 se vyškrtává:  

Asistentka soudce:  Mgr. Eva Remišová 
u JUDr. Losové  (zastupuje Mgr.  Jan Fojtíček) 

vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření JUDr. Losové, Mgr. Lorencové, JUDr. 
Kapitánové 

 

na straně 28 se vkládá:   

Asistentka soudce:  Mgr. Eva Remišová 
u JUDr. Kapitánové  (zastupuje Mgr.  Jan Fojtíček) 

vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření JUDr. Kapitánové, Mgr.  Ciběny  

 

na straně 28 se u asistenta soudce Mgr. Jana Fojtíčka vyškrtává:  

vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření JUDr. Hoskovce, JUDr. Barešové 

 

na straně 28 se u asistenta soudce Mgr. Jana Fojtíčka vkládá:   

vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření JUDr. Hoskovce, JUDr. Barešové, Mgr. 
Lorencové   

 

na straně 31 se vyškrtává zapisovatelka Věra Männlová   

na straně 31 se vkládá zapisovatelka Tereza Emília Česalová  

 

 

IV. Příloha č. 2 

 
na straně 41 se ze Seznamu přísedících č. 1 bod A/ pod č. 3 vyškrtává: Salajková Lenka Bc.     
na straně 41 se ze Seznamu přísedících č. 1 bod A/ pod č. 4 vyškrtává: Mašková Marcela Mgr.  
 
na straně 41 se do Seznamu přísedících č. 1 bod A/ pod č. 11 vkládá: Žažová Miluše      
na straně 41 se do Seznamu přísedících č. 1 bod A/ pod č. 12 vkládá: Hájková Martina  
na straně 41 se do Seznamu přísedících č. 1 bod A/ pod č. 13 vkládá: Zoufalá Batelková 
Bohumila Ing.  



na straně 41 se do Seznamu přísedících č. 1 bod A/ pod č. 14 vkládá: Kryštofová Olga JUDr.       
na straně 41 se do Seznamu přísedících č. 1 bod A/ pod č. 15 vkládá: Jašek Petr        
 
      
na straně 41 se ze Seznamu přísedících č. 1 bod B/ pod č. 3 vyškrtává: Mašková Marcela Mgr.      
na straně 41 se ze Seznamu přísedících č. 1 bod B/ pod č. 4 vyškrtává: Bytešníková Marie  
na straně 41 se ze Seznamu přísedících č. 1 bod B/ pod č. 5 vyškrtává: Gloser Jindřich  
 
na straně 41 se do Seznamu přísedících č. 1 bod B/ pod č. 5 vkládá: Žažová Miluše      
na straně 41 se do Seznamu přísedících č. 1 bod B/ pod č. 6 vkládá: Hájková Martina 
na straně 41 se do Seznamu přísedících č. 1 bod B/ pod č. 7 vkládá: Zoufalá Batelková 
Bohumila Ing.  
na straně 41 se do Seznamu přísedících č. 1 bod B/ pod č. 8 vkládá: Kryštofová Olga JUDr.       
 
 
na straně 43 se do Seznamu přísedících č. 3 bod A/ pod č. 12 vkládá: Komosná Lucie  
 
na straně 45 se do Seznamu přísedících č. 5 bod A/ pod č. 12 vkládá: Barošová Radomíra  
 
 
na straně 45 se ze Seznamu přísedících č. 6 vyškrtává:  
    
A/ Senát 43 T 

1. Žažová Miluše 
2. Dolníček Pavel 
3. Hájková Martina 
4. Zoufalá Batelková Bohumila Ing. 
 
B/ Senát 43 PP, 43 Nt Kuřim 

senát 43 PP a 43 Nt neprojednává věci ve Věznici Kuřim  
 

C/ Senát 43 T, 43 Nt, 43 PP – veřejná zasedání, neveřejná zasedání, vazební zasedání 
v budově soudu 

1. Rybníčková Hana 
2. Došková Jaroslava 
3. Bartáková Jana 
4. Sklenářová Martina Bc.  
5. Smékalová Magdaléna 
6. Straková Libuše 

      
na straně 45 se do Seznamu přísedících č. 6 vkládá:   
    
A/ Senát 35 T 

1. Salajková Lenka Bc. 
2. Mašková Marcela Mgr. 
3. Bytešníková Marie 
4. Gloser Jindřich 



5. Dolníček Pavel  
 
B/ Senát 35 PP, 35 Nt Kuřim 

1. Salajková Lenka Bc. 
2. Mašková Marcela Mgr. 
3. Bytešníková Marie 
4. Gloser Jindřich 
5. Dolníček Pavel  
 
C/ Senát 35 T, 35 Nt, 35 PP – veřejná zasedání, neveřejná zasedání, vazební zasedání 
v budově soudu 

1. Rybníčková Hana 
2. Došková Jaroslava 
3. Bartáková Jana 
4. Sklenářová Martina Bc.  
5. Smékalová Magdaléna 
6. Straková Libuše 
 

na straně 46 se ze Seznamu přísedících č. 7 vyškrtává:  

 

A/ Senát 45 T 

1. Žažová Miluše 
2. Dolníček Pavel 
3. Hájková Martina 
4. Zoufalá Batelková Bohumila Ing. 
5. Kryštofová Olga JUDr.  

 
 

B/ Senát 45 PP, 45 Nt Kuřim 

1. Žažová Miluše 
2. Hájková Martina 
3. Zoufalá Batelková Bohumila Ing. 
4. Kryštofová Olga JUDr.  
 

 

Změna rozvrhu práce byla projednána soudcovskou radou Okresního soudu Brno-venkov.  
 
 
 

 
 
 

                                                                                            Mgr. Jana Lorencová   
         předsedkyně 
    Okresního soudu Brno-venkov  


